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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

1 - Piektdiena, 2023. gada 10. novembris - 1. sesija 10.11.2023 - 16:30

Event 1 Girls, 50m Freestyle 2014 and younger
10.11.2023 - 16:30 Results
Points: FINA 2023

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

1. VERDENHOFA Sonora 14 RBJSS Ridzene-DSN 37.72 224
2. USOVA Mira Aleksandra 14 Kipsalas peldbaseins I 42.84 153
3. SAULITE Adele 14 RBJSS Ridzene-DSN 46.54 119
4. SISLOVA Evelina Anna 15 PS Riga 46.65 118
5. RANCANE Petra 14 RBJSS Ridzene-DSN 47.27 114
6. IVUSKANE Lasma 15 RBJSS Ridzene-DSN 54.64 73
7. LAIPNIECE Monta 14 RBJSS Ridzene-DSN 55.38 70
8. AHMED ABDULJABBAR AL-RUBAYE Samiya14 RBJSS Ridzene II 1:01.44 51

DNS PETERSONE Darta 15 RBJSS Ridzene-DSN

Event 2 Boys, 50m Freestyle 2014 and younger
10.11.2023 - 16:33 Results
Points: FINA 2023

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

1. SILIS Pauls 14 Kipsalas peldbaseins I 39.11 136
2. TREIGUTS Manu 14 PS Riga 40.80 120
3. KUDRINS Konstantins 14 RBJSS Ridzene-DSN 41.85 111
4. OKUNEVS Danila 14 RBJSS Ridzene-DSN 42.29 108
5. GRISCENKO Artemijs 14 RBJSS Ridzene II 42.72 105
6. PODOROGA Arsenijs 14 PS Riga 44.14 95
7. STRAUTS Leonards 15 RBJSS Ridzene II 46.35 82
8. SVARNOVICS Henrijs 14 RBJSS Ridzene-DSN 48.14 73
9. VOITOVS Arturs 14 Kipsalas peldbaseins I 48.61 71

10. SOROKINS Filips 15 RBJSS Ridzene-DSN 50.45 63
11. CUHROVS Arturs 14 Kipsalas peldbaseins I 55.43 48
12. KUNDZINS Dominiks 14 RBJSS Ridzene-DSN 56.15 46
13. UGRJUMOVS Germans 14 RBJSS Ridzene-DSN 59.46 38
14. ANSEVICS Martins 15 RBJSS Ridzene-DSN 1:06.90 27

Event 3 Girls, 100m Freestyle YOB 2013
10.11.2023 - 16:38 Results
Points: FINA 2023

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK 50m 100m
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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

Event 3, Girls, 100m Freestyle

1. ASARE Marta 13 RBJSS Ridzene-DSN 1:27.42 189 41.23 46.19
2. RITUMA Emilija 13 Kipsalas peldbaseins III 1:28.85 180 41.46 47.39
3. VIDAUSKA Adina 13 RBJSS Ridzene II 1:38.44 133 45.73 52.71
4. MEIJERE Maija 13 PS Riga 1:44.06 112 46.52 57.54
5. HERMANE Linda 13 Kipsalas peldbaseins III 1:44.25 111 48.20 56.05

6. GROZA Kate 13 RBJSS Ridzene II 1:45.30 108 45.31 59.99
7. BELASOVA Perle 13 RBJSS Ridzene II 1:50.67 93 49.94 1:00.73
8. TALBERGA Luize 13 RBJSS Ridzene-DSN 1:51.43 91 51.84 59.59

9. KURSITE Emilija 13 RBJSS Ridzene II 2:16.12 50 1:03.91 1:12.21
DSQ SMIRNOVA Marija 13 RBJSS Ridzene-DSN

(Time: 16:36), Nav veikta distance pilnā apmērā

DSQ TREZINA Undine 13 RBJSS Ridzene II
(Time: 16:40), Nav veikta distance pilnā apmērā (pagriezieni: 25m, 75m)

Event 4 Boys, 100m Freestyle YOB 2013
10.11.2023 - 16:43 Results
Points: FINA 2023

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK 50m 100m

1. AFONINS Miroslavs 13 RBJSS Ridzene-DSN 1:26.63 138 39.16 47.47
2. ZARSKIS Ilja 13 RBJSS Ridzene-ZOL 1:28.21 131 40.25 47.96
3. LUKINCOVS Andrejs 13 Kipsalas peldbaseins III 1:30.00 123 42.27 47.73

4. ZIRNITIS Krisjanis 13 RBJSS Ridzene II 1:32.25 114 42.23 50.02
5. GALINS Rodions 13 PS Riga 1:33.42 110 44.84 48.58
6. VOITOVS Adrians 13 Kipsalas peldbaseins I 1:34.25 107 44.48 49.77
7. LEPNEVS Ali Askari 13 RBJSS Ridzene-DSN 1:34.75 105 44.50 50.25
8. LUPANS Leons 13 RBJSS Ridzene-DSN 1:35.48 103 42.86 52.62
9. HRAMOVS Leonids 13 Kipsalas peldbaseins III 1:36.08 101 44.94 51.14

10. BELOVS Dmitrijs 13 RBJSS Ridzene-DSN 1:38.36 94 42.55 55.81
11. KIRJUSINS Aleksandrs 13 RBJSS Ridzene-DSN 1:38.50 94 44.63 53.87
12. ANTONEVICS Raimonds 13 RBJSS Ridzene-DSN 1:42.61 83 47.09 55.52
13. LEJA Modris 13 RBJSS Ridzene-DSN 1:43.79 80 47.25 56.54
14. DUKA Deniss 13 RBJSS Ridzene II 1:43.98 80 45.44 58.54
15. LIELCEPURS Vairis 13 RBJSS Ridzene II 1:48.43 70 47.09 1:01.34
16. EGLITIS Roberts 13 RBJSS Ridzene II 1:59.28 53 53.36 1:05.92
17. AUKONS Marks 13 RBJSS Ridzene-DSN 2:06.99 44 57.68 1:09.31
18. MARTINOVS Arturs 13 RBJSS Ridzene II 2:10.51 40 59.14 1:11.37
19. KLINSONS Martins 13 RBJSS Ridzene II 2:16.31 35 1:02.65 1:13.66

DSQ KALVISS Marks 13 RBJSS Ridzene-DSN
(Time: 16:42), Nav veikta distance pilnā apmērā (pagrieziens: 75m)

DSQ SUKSTS Aleksandrs 13 RBJSS Ridzene-DSN
(Time: 16:45), Starts pirms starta signāla

EXH FESCENKO Marks 11 RBJSS Ridzene-DSN 1:15.81 206 36.43 39.38
EXH KASPEROVICS Hektors 11 Kipsalas peldbaseins III 1:23.81 153 38.52 45.29
EXH MARKUNS Marks 10 Kipsalas peldbaseins III 1:34.30 107 42.24 52.06
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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

Event 5 Girls, 200m Freestyle YOB 2012
10.11.2023 - 16:54 Results
Points: FINA 2023

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK 50m 100m 150m 200m

1. LEPNEVA Zarifa Sabri 12 RBJSS Ridzene-DSN 2:51.33 266 39.65 44.60 45.76 41.32
2. SOTNIKOVA Violeta 12 Kipsalas peldbaseins I 2:53.44 257 39.41 45.94 45.92 42.17
3. NARODICKA Marija 12 BJBS Riga 2:56.94 242 41.15 44.75 46.04 45.00
4. SEHOVCEVA Miloslava 12 Kipsalas peldbaseins III 2:59.41 232 38.26 45.45 48.73 46.97
5. TREIGUTE Lea 12 PS Riga 2:59.56 231 41.52 46.24 47.39 44.41
6. RUDAKOVA Agate 12 RBJSS Ridzene-DSN 3:00.42 228 39.22 46.36 49.54 45.30

EXH KUZMINA Anna 10 PS Riga
EXH SERKEVICA Evelina 11 PS Riga 3:14.05 183 41.10 48.91 49.75 54.29

Event 6 Boys, 200m Freestyle YOB 2012
10.11.2023 - 17:02 Results
Points: FINA 2023

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK 50m 100m 150m 200m

1. DAVYDAU Mikita 12 RBJSS Ridzene-DSN 3:08.73 145 38.94 47.61 52.08 50.10
2. MUHINS Aleksandrs 12 RBJSS Ridzene-DSN 3:17.07 128 43.96 50.32 52.38 50.41
3. VASILEV Adrian 12 RBJSS Ridzene-DSN 3:26.22 111 44.88 53.48 56.15 51.71
4. UGRJUMOVS Nikita 12 RBJSS Ridzene-DSN 3:31.95 103 46.49 57.25 56.08 52.13
5. LENSS Norberts 12 RBJSS Ridzene-DSN 3:38.09 94 45.03 55.18 58.74 59.14

EXH IVANOV Ilya 10 RBJSS Ridzene-DSN 3:03.11 159 37.36 47.07 51.15 47.53
EXH JAKUBOVICS Kirills 10 PS Riga 3:18.83 124 42.03 52.42 54.87 49.51
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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

2 - Piektdiena, 2023. gada 10. novembris - 2. sesija 10.11.2023 - 18:15

Event 7 Women, 400m Freestyle Open
10.11.2023 - 18:15 Results
Points: FINA 2023

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

2011 and younger

1. GRUBBE Gabriela 11 RBJSS Ridzene-DSN 6:17.79 229
50m: 39.38 39.38 150m: 2:14.56 48.85 250m: 3:53.62 49.43 350m: 5:33.28 49.21

100m: 1:25.71 46.33 200m: 3:04.19 49.63 300m: 4:44.07 50.45 400m: 6:17.79 44.51

YOB 2010

1. FREIBERGA Una 10 RBJSS Ridzene-DSN 5:56.18 273
50m: 36.85 36.85 150m: 2:02.51 44.27 250m: 3:36.19 46.54 350m: 5:10.58 48.25

100m: 1:18.24 41.39 200m: 2:49.65 47.14 300m: 4:22.33 46.14 400m: 5:56.18 45.60

2. KRONGORNE Odrija 10 RBJSS Ridzene-DSN 6:15.48 233
50m: 39.73 39.73 150m: 2:13.11 47.46 250m: 3:49.52 48.33 350m: 5:26.98 49.03

100m: 1:25.65 45.92 200m: 3:01.19 48.08 300m: 4:37.95 48.43 400m: 6:15.48 48.50

YOB 2009

1. PETRUSE Margarita 09 PK Goldswimmer I 5:20.46 376
50m: 34.46 34.46 150m: 1:54.14 40.49 250m: 3:17.78 42.87 350m: 4:41.40 41.71

100m: 1:13.65 39.19 200m: 2:34.91 40.77 300m: 3:59.69 41.91 400m: 5:20.46 39.06

2. PLESAKOVA Elizabete 09 RBJSS Ridzene-DSN 5:34.67 330
50m: 35.75 35.75 150m: 1:58.57 41.92 250m: 3:26.13 44.00 350m: 4:50.03 41.00

100m: 1:16.65 40.90 200m: 2:42.13 43.56 300m: 4:09.03 42.90 400m: 5:34.67 44.64

3. BILENSKA Jasmine 09 RBJSS Ridzene-DSN 6:19.82 225
50m: 41.66 41.66 150m: 2:18.55 49.25 250m: 3:59.30 50.55 350m: 5:36.11 47.40

100m: 1:29.30 47.64 200m: 3:08.75 50.20 300m: 4:48.71 49.41 400m: 6:19.82 43.71

4. LEZENINA Alena 09 BJBS Riga 6:20.31 224
50m: 42.20 42.20 150m: 2:21.85 49.75 250m: 4:00.25 48.41 350m: 5:36.32 47.11

100m: 1:32.10 49.90 200m: 3:11.84 49.99 300m: 4:49.21 48.96 400m: 6:20.31 43.99

2008 and older

1. OZOLA Elizabete Paula 04 RBJSS Ridzene I 4:29.35 633
50m: 30.11 30.11 150m: 1:38.35 34.67 250m: 2:47.05 34.35 350m: 3:55.97 34.55

100m: 1:03.68 33.57 200m: 2:12.70 34.35 300m: 3:21.42 34.37 400m: 4:29.35 33.38

2. SIRJAJEVA Arina 06 RBJSS Ridzene-DSN 4:46.60 525
50m: 31.97 31.97 150m: 1:46.38 37.38 250m: 3:00.94 37.21 350m: 4:13.40 35.60

100m: 1:09.00 37.03 200m: 2:23.73 37.35 300m: 3:37.80 36.86 400m: 4:46.60 33.20

3. VIENTIESA Liene 05 RBJSS Ridzene I 4:46.91 523
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.12 37.07 250m: 2:58.84 37.56 350m: 4:13.14 36.59

100m: 1:07.05 35.51 200m: 2:21.28 37.16 300m: 3:36.55 37.71 400m: 4:46.91 33.77

4. DZILUMA Elizabete 04 RBJSS Ridzene-DSN 4:54.78 483
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.23 36.45 250m: 3:00.02 37.76 350m: 4:16.45 38.21

100m: 1:08.78 35.98 200m: 2:22.26 37.03 300m: 3:38.24 38.22 400m: 4:54.78 38.33
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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

Event 7, Women, 400m Freestyle, 2008 and older

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

5. TUCE Elvija 07 RBJSS Ridzene-DSN 4:58.22 466
50m: 32.33 32.33 150m: 1:44.53 36.92 250m: 3:01.49 38.53 350m: 4:20.16 39.37

100m: 1:07.61 35.28 200m: 2:22.96 38.43 300m: 3:40.79 39.30 400m: 4:58.22 38.06

6. SIRMA Dzenifera 08 RBJSS Ridzene I 4:59.85 459
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.79 38.54 250m: 3:05.27 38.33 350m: 4:22.11 38.42

100m: 1:10.25 37.17 200m: 2:26.94 38.15 300m: 3:43.69 38.42 400m: 4:59.85 37.74

7. ZARINA Arella 07 RBJSS Ridzene-DSN 5:02.01 449
50m: 32.70 32.70 150m: 1:50.11 39.44 250m: 3:09.75 39.11 350m: 4:27.04 38.11

100m: 1:10.67 37.97 200m: 2:30.64 40.53 300m: 3:48.93 39.18 400m: 5:02.01 34.97

8. GULBE Liva 08 RBJSS Ridzene-DSN 5:04.69 437
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.17 38.66 250m: 3:06.98 39.45 350m: 4:26.76 39.55

100m: 1:09.51 36.70 200m: 2:27.53 39.36 300m: 3:47.21 40.23 400m: 5:04.69 37.93

9. VALKOVSKA Marta 04 RBJSS Ridzene-DSN 5:04.87 436
50m: 35.34 35.34 150m: 1:53.27 39.21 250m: 3:11.60 39.14 350m: 4:29.37 38.92

100m: 1:14.06 38.72 200m: 2:32.46 39.19 300m: 3:50.45 38.85 400m: 5:04.87 35.50

10. BERZINA Daniela 05 RBJSS Ridzene-DSN 5:07.99 423
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.88 39.08 250m: 3:10.52 39.78 350m: 4:30.03 39.47

100m: 1:11.80 37.99 200m: 2:30.74 39.86 300m: 3:50.56 40.04 400m: 5:07.99 37.96

11. VERDENHOFA Sarlote 06 RBJSS Ridzene-DSN 5:11.74 408
50m: 36.01 36.01 150m: 1:55.73 40.37 250m: 3:15.22 39.51 350m: 4:33.54 38.85

100m: 1:15.36 39.35 200m: 2:35.71 39.98 300m: 3:54.69 39.47 400m: 5:11.74 38.20

12. SAULITE Sindija 08 RBJSS Ridzene-DSN 5:15.04 395
50m: 34.68 34.68 150m: 1:52.23 39.46 250m: 3:12.42 40.34 350m: 4:33.78 40.84

100m: 1:12.77 38.09 200m: 2:32.08 39.85 300m: 3:52.94 40.52 400m: 5:15.04 41.26

13. KLAVA Evelina 07 RBJSS Ridzene-DSN 5:22.53 368
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.34 41.04 250m: 3:19.94 42.07 350m: 4:42.25 40.30

100m: 1:14.30 39.72 200m: 2:37.87 42.53 300m: 4:01.95 42.01 400m: 5:22.53 40.28

14. BALODE Katrina 05 RBJSS Ridzene-DSN 5:24.41 362
50m: 35.53 35.53 150m: 1:55.54 41.05 250m: 3:19.76 42.25 350m: 4:43.11 41.76

100m: 1:14.49 38.96 200m: 2:37.51 41.97 300m: 4:01.35 41.59 400m: 5:24.41 41.30

15. NAGOBADE Nora 07 RBJSS Ridzene-DSN 5:24.86 360
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.36 40.61 250m: 3:18.52 42.62 350m: 4:44.28 42.33

100m: 1:13.75 39.24 200m: 2:35.90 41.54 300m: 4:01.95 43.43 400m: 5:24.86 40.58

16. ZILBERMANE Marija 07 RBJSS Ridzene-DSN 5:30.98 341
50m: 36.81 36.81 150m: 2:00.76 42.38 250m: 3:25.41 42.22 350m: 4:50.80 42.27

100m: 1:18.38 41.57 200m: 2:43.19 42.43 300m: 4:08.53 43.12 400m: 5:30.98 40.18

17. APSENIECE Anna 06 RBJSS Ridzene-DSN 5:31.68 339
50m: 36.01 36.01 150m: 1:58.50 42.28 250m: 3:25.40 43.41 350m: 4:51.71 43.02

100m: 1:16.22 40.21 200m: 2:41.99 43.49 300m: 4:08.69 43.29 400m: 5:31.68 39.97

18. STEPANOVA Liene 07 RBJSS Ridzene-DSN 5:35.43 327
50m: 37.36 37.36 150m: 2:02.34 43.30 250m: 3:29.42 43.71 350m: 4:56.96 43.98

100m: 1:19.04 41.68 200m: 2:45.71 43.37 300m: 4:12.98 43.56 400m: 5:35.43 38.47

19. SAIDA Katrina 06 RBJSS Ridzene I 5:40.30 314
50m: 36.50 36.50 150m: 2:00.41 42.92 250m: 3:27.16 43.59 350m: 4:56.56 45.06

100m: 1:17.49 40.99 200m: 2:43.57 43.16 300m: 4:11.50 44.34 400m: 5:40.30 43.74
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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

Event 7, Women, 400m Freestyle, 2008 and older

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

20. HERMANE Sintija 08 RBJSS Ridzene-DSN 6:31.08 206
50m: 40.83 40.83 150m: 2:18.51 50.13 250m: 4:00.11 50.64 350m: 5:44.80 52.32

100m: 1:28.38 47.55 200m: 3:09.47 50.96 300m: 4:52.48 52.37 400m: 6:31.08 46.28

WDR KOMOVA Anna 07 RBJSS Ridzene-DSN

Event 8 Men, 400m Freestyle Open
10.11.2023 - 18:47 Results
Points: FINA 2023

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

2011 and younger

1. POPOVS Andrejs 11 RBJSS Ridzene-DSN 5:34.23 256
50m: 36.97 36.97 150m: 2:03.80 44.28 250m: 3:33.42 45.16 350m: 4:59.97 42.16

100m: 1:19.52 42.55 200m: 2:48.26 44.46 300m: 4:17.81 44.39 400m: 5:34.23 34.26

2. KOZLOVSKIS Mikelis 11 RBJSS Ridzene-DSN 5:53.25 216
50m: 38.64 38.64 150m: 2:09.55 45.70 250m: 3:40.96 45.43 350m: 5:12.33 45.71

100m: 1:23.85 45.21 200m: 2:55.53 45.98 300m: 4:26.62 45.66 400m: 5:53.25 40.92

3. BARMASOVS Ruslans 11 RBJSS Ridzene-DSN 6:06.46 194
50m: 39.01 39.01 150m: 2:12.04 47.65 250m: 3:48.98 48.54 350m: 5:24.61 47.16

100m: 1:24.39 45.38 200m: 3:00.44 48.40 300m: 4:37.45 48.47 400m: 6:06.46 41.85

4. ZAICEVS Kirils 11 Kipsalas peldbaseins III 6:24.54 168
50m: 37.79 37.79 150m: 2:10.63 49.35 250m: 3:52.22 51.81 350m: 5:35.68 51.82

100m: 1:21.28 43.49 200m: 3:00.41 49.78 300m: 4:43.86 51.64 400m: 6:24.54 48.86

5. VITJAZEVS Kristofers 11 RBJSS Ridzene-DSN 6:37.06 152
50m: 41.66 41.66 150m: 2:21.50 51.06 250m: 4:03.56 50.86 350m: 5:46.33 51.26

100m: 1:30.44 48.78 200m: 3:12.70 51.20 300m: 4:55.07 51.51 400m: 6:37.06 50.73

YOB 2010

1. POIKANS Arturs 10 RBJSS Ridzene-DSN 5:45.43 231
50m: 38.85 38.85 150m: 2:06.64 44.85 250m: 3:34.36 43.85 350m: 5:01.06 42.53

100m: 1:21.79 42.94 200m: 2:50.51 43.87 300m: 4:18.53 44.17 400m: 5:45.43 44.37

2. KOVALOVS Maksims 10 RBJSS Ridzene-DSN 5:48.32 226
50m: 37.58 37.58 150m: 2:05.10 44.52 250m: 3:34.89 45.18 350m: 5:06.09 45.88

100m: 1:20.58 43.00 200m: 2:49.71 44.61 300m: 4:20.21 45.32 400m: 5:48.32 42.23

3. UPE Ralfs 10 PK Goldswimmer II 5:59.20 206
50m: 36.70 36.70 150m: 2:07.89 46.93 250m: 3:43.26 47.51 350m: 5:18.90 45.77

100m: 1:20.96 44.26 200m: 2:55.75 47.86 300m: 4:33.13 49.87 400m: 5:59.20 40.30

4. SKIRMANTS Francis 10 Kipsalas peldbaseins I 6:15.98 179
50m: 38.36 38.36 150m: 2:13.83 48.68 250m: 3:52.38 49.35 350m: 5:28.42 49.14

100m: 1:25.15 46.79 200m: 3:03.03 49.20 300m: 4:39.28 46.90 400m: 6:15.98 47.56

5. JUDINS Glebs 10 BJBS Riga 6:18.87 175
50m: 40.55 40.55 150m: 2:14.81 48.59 250m: 3:52.62 48.02 350m: 5:30.70 48.62

100m: 1:26.22 45.67 200m: 3:04.60 49.79 300m: 4:42.08 49.46 400m: 6:18.87 48.17
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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

Event 8, Boys, 400m Freestyle, YOB 2010

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

6. MATROSOVS Ilja 10 RBJSS Ridzene-DSN 6:26.93 165
50m: 39.32 39.32 150m: 2:15.64 49.82 250m: 3:57.34 51.25 350m: 5:36.90 48.90

100m: 1:25.82 46.50 200m: 3:06.09 50.45 300m: 4:48.00 50.66 400m: 6:26.93 50.03

7. NEVEROVS Rodions 10 RBJSS Ridzene-DSN 6:46.01 142
50m: 39.35 39.35 150m: 2:18.66 51.48 250m: 4:07.42 54.47 350m: 5:52.33 51.26

100m: 1:27.18 47.83 200m: 3:12.95 54.29 300m: 5:01.07 53.65 400m: 6:46.01 53.68

8. BESCHASTNYI Marko 10 RBJSS Ridzene-DSN 6:49.67 139
50m: 39.83 39.83 150m: 2:24.52 54.01 250m: 4:16.20 56.50 350m: 5:57.00 48.57

100m: 1:30.51 50.68 200m: 3:19.70 55.18 300m: 5:08.43 52.23 400m: 6:49.67 52.67

9. KOSELEVS Marks 10 RBJSS Ridzene-DSN 6:53.75 134
50m: 39.75 39.75 150m: 2:21.50 52.62 250m: 4:11.62 56.01 350m: 6:01.58 53.38

100m: 1:28.88 49.13 200m: 3:15.61 54.11 300m: 5:08.20 56.58 400m: 6:53.75 52.17

DSQ PEKARSKIS Vjaceslavs 10 Kipsalas peldbaseins I
(Time: 19:04), Nav veikta distance pilnā apmērā (350m)

YOB 2009

1. KOLEDA Toms 09 PK Goldswimmer I 5:04.96 337
50m: 30.74 30.74 150m: 1:44.46 37.94 250m: 3:02.96 39.72 350m: 4:24.59 40.84

100m: 1:06.52 35.78 200m: 2:23.24 38.78 300m: 3:43.75 40.79 400m: 5:04.96 40.37

2. LOBANS Deniss 09 RBJSS Ridzene-DSN 5:09.29 323
50m: 34.11 34.11 150m: 1:53.35 39.68 250m: 3:14.03 40.53 350m: 4:32.96 39.13

100m: 1:13.67 39.56 200m: 2:33.50 40.15 300m: 3:53.83 39.80 400m: 5:09.29 36.33

3. BEZDNIKOVS Vasilijs 09 RBJSS Ridzene-DSN 5:41.50 240
50m: 36.72 36.72 150m: 2:01.54 43.10 250m: 3:32.50 45.37 350m: 5:01.00 43.99

100m: 1:18.44 41.72 200m: 2:47.13 45.59 300m: 4:17.01 44.51 400m: 5:41.50 40.50

4. FISMANS Davids 09 RBJSS Ridzene-DSN 6:04.75 197
50m: 38.92 38.92 150m: 2:08.83 46.68 250m: 3:44.16 48.42 350m: 5:20.72 48.61

100m: 1:22.15 43.23 200m: 2:55.74 46.91 300m: 4:32.11 47.95 400m: 6:04.75 44.03

5. ALEKSEJEVS Nikita 09 RBJSS Ridzene-DSN 6:09.25 189
50m: 35.64 35.64 150m: 2:06.68 47.01 250m: 3:42.45 47.78 350m: 5:20.17 48.86

100m: 1:19.67 44.03 200m: 2:54.67 47.99 300m: 4:31.31 48.86 400m: 6:09.25 49.08

6. SAVKOVS Matvejs 09 RBJSS Ridzene-DSN 6:11.86 185
50m: 36.11 36.11 150m: 2:06.28 47.42 250m: 3:43.36 49.03 350m: 5:21.76 49.86

100m: 1:18.86 42.75 200m: 2:54.33 48.05 300m: 4:31.90 48.54 400m: 6:11.86 50.10

7. GOLUBEVS Jurijs 09 RBJSS Ridzene-DSN 6:22.20 171
50m: 40.03 40.03 150m: 2:14.73 48.26 250m: 3:55.10 50.93 350m: 5:35.42 50.19

100m: 1:26.47 46.44 200m: 3:04.17 49.44 300m: 4:45.23 50.13 400m: 6:22.20 46.78

8. KRAVCENKO Jegors 09 RBJSS Ridzene-DSN 6:26.73 165
50m: 39.78 39.78 150m: 2:15.99 49.41 250m: 3:57.03 50.53 350m: 5:38.86 50.61

100m: 1:26.58 46.80 200m: 3:06.50 50.51 300m: 4:48.25 51.22 400m: 6:26.73 47.87
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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

Event 8, Men, 400m Freestyle

YOB 2007 - 2008

1. VITOLS Reinis 07 RBJSS Ridzene-DSN 4:19.35 548
50m: 28.26 28.26 150m: 1:33.12 33.08 250m: 2:39.80 33.11 350m: 3:47.12 33.97

100m: 1:00.04 31.78 200m: 2:06.69 33.57 300m: 3:13.15 33.35 400m: 4:19.35 32.23

2. PETRIKINS Ilja 08 RBJSS Ridzene-DSN 4:26.10 507
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.84 33.92 250m: 2:44.59 33.77 350m: 3:54.06 34.34

100m: 1:02.92 33.37 200m: 2:10.82 33.98 300m: 3:19.72 35.13 400m: 4:26.10 32.04

3. LEIMANIS Olivers 07 RBJSS Ridzene-DSN 4:26.25 506
50m: 29.03 29.03 150m: 1:35.56 33.57 250m: 2:45.05 34.64 350m: 3:54.02 34.31

100m: 1:01.99 32.96 200m: 2:10.41 34.85 300m: 3:19.71 34.66 400m: 4:26.25 32.23

4. MEIJERS Miks 07 RBJSS Ridzene-DSN 4:27.53 499
50m: 30.18 30.18 150m: 1:37.26 33.88 250m: 2:46.85 35.07 350m: 3:55.26 33.97

100m: 1:03.38 33.20 200m: 2:11.78 34.52 300m: 3:21.29 34.44 400m: 4:27.53 32.27

5. VAIVADS Igors 07 Kipsalas peldbaseins II 4:29.58 488
50m: 28.61 28.61 150m: 1:35.01 33.79 250m: 2:43.99 34.67 350m: 3:54.77 35.13

100m: 1:01.22 32.61 200m: 2:09.32 34.31 300m: 3:19.64 35.65 400m: 4:29.58 34.81

6. BALKINS Gabriels 07 RBJSS Ridzene-DSN 4:37.51 447
50m: 29.53 29.53 150m: 1:39.26 35.61 250m: 2:51.50 36.22 350m: 4:03.99 36.31

100m: 1:03.65 34.12 200m: 2:15.28 36.02 300m: 3:27.68 36.18 400m: 4:37.51 33.52

7. UKIS Mikelis 07 RBJSS Ridzene-DSN 4:39.25 439
50m: 28.82 28.82 150m: 1:38.64 36.23 250m: 2:52.34 36.90 350m: 4:06.08 36.24

100m: 1:02.41 33.59 200m: 2:15.44 36.80 300m: 3:29.84 37.50 400m: 4:39.25 33.17

8. VIKSNE Gustavs 08 RBJSS Ridzene-DSN 4:40.75 432
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.89 35.68 250m: 2:54.00 35.97 350m: 4:06.15 36.06

100m: 1:06.21 35.16 200m: 2:18.03 36.14 300m: 3:30.09 36.09 400m: 4:40.75 34.60

9. KIRJANOVS Nikita 08 RBJSS Ridzene-DSN 4:40.87 431
50m: 32.10 32.10 150m: 1:44.41 36.63 250m: 2:57.65 36.84 350m: 4:08.94 35.44

100m: 1:07.78 35.68 200m: 2:20.81 36.40 300m: 3:33.50 35.85 400m: 4:40.87 31.93

10. BUKIS-FLEITMANIS Vilhelms 07 RBJSS Ridzene I 4:42.86 422
50m: 29.36 29.36 150m: 1:38.26 35.45 250m: 2:52.31 36.74 350m: 4:07.22 37.44

100m: 1:02.81 33.45 200m: 2:15.57 37.31 300m: 3:29.78 37.47 400m: 4:42.86 35.64

11. ROSCINS Viktors 08 RBJSS Ridzene I 4:47.12 403
50m: 30.10 30.10 150m: 1:43.03 37.61 250m: 2:57.68 37.16 350m: 4:12.93 38.04

100m: 1:05.42 35.32 200m: 2:20.52 37.49 300m: 3:34.89 37.21 400m: 4:47.12 34.19

12. POPOVS Maksims 07 RBJSS Ridzene-DSN 4:56.95 365
50m: 30.63 30.63 150m: 1:42.61 37.18 250m: 3:00.37 39.65 350m: 4:19.74 39.13

100m: 1:05.43 34.80 200m: 2:20.72 38.11 300m: 3:40.61 40.24 400m: 4:56.95 37.21

13. JUBELIS Kaspars 08 BJBS Riga 4:57.35 363
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.73 37.68 250m: 3:03.78 38.91 350m: 4:21.40 38.73

100m: 1:09.05 36.57 200m: 2:24.87 38.14 300m: 3:42.67 38.89 400m: 4:57.35 35.95

14. ANTONOVS Marks 07 PK Goldswimmer I 5:03.91 340
50m: 30.25 30.25 150m: 1:44.52 38.28 250m: 3:05.12 41.02 350m: 4:27.09 41.08

100m: 1:06.24 35.99 200m: 2:24.10 39.58 300m: 3:46.01 40.89 400m: 5:03.91 36.82

15. BAUMANIS Daniels 08 RBJSS Ridzene-DSN 5:12.97 311
50m: 33.41 33.41 150m: 1:53.25 41.30 250m: 3:15.21 41.24 350m: 4:35.16 39.44

100m: 1:11.95 38.54 200m: 2:33.97 40.72 300m: 3:55.72 40.51 400m: 5:12.97 37.81
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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

Event 8, Boys, 400m Freestyle, YOB 2007 - 2008

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

16. GELBERGS Emils Davis 07 RBJSS Ridzene-DSN 5:19.39 293
50m: 33.25 33.25 150m: 1:52.50 40.52 250m: 3:16.44 42.42 350m: 4:40.48 41.65

100m: 1:11.98 38.73 200m: 2:34.02 41.52 300m: 3:58.83 42.39 400m: 5:19.39 38.91

17. ZORINS Antons 07 RBJSS Ridzene-DSN 5:26.02 275
50m: 34.66 34.66 150m: 1:54.73 40.73 250m: 3:17.51 41.54 350m: 4:43.18 42.92

100m: 1:14.00 39.34 200m: 2:35.97 41.24 300m: 4:00.26 42.75 400m: 5:26.02 42.84

18. CELMS Gustavs 08 RBJSS Ridzene-DSN 5:26.32 275
50m: 32.90 32.90 150m: 1:55.73 42.52 250m: 3:20.88 42.42 350m: 4:46.00 41.81

100m: 1:13.21 40.31 200m: 2:38.46 42.73 300m: 4:04.19 43.31 400m: 5:26.32 40.32

19. DANGA Davis Ernests 07 Kipsalas peldbaseins III 5:31.78 261
50m: 35.93 35.93 150m: 1:58.40 42.30 250m: 3:26.06 44.42 350m: 4:52.09 42.17

100m: 1:16.10 40.17 200m: 2:41.64 43.24 300m: 4:09.92 43.86 400m: 5:31.78 39.69

20. KRONGORNS Ralfs 08 Kipsalas peldbaseins III 5:33.51 257
50m: 38.86 38.86 150m: 2:02.88 42.32 250m: 3:28.62 43.04 350m: 4:54.02 43.25

100m: 1:20.56 41.70 200m: 2:45.58 42.70 300m: 4:10.77 42.15 400m: 5:33.51 39.49

21. SKUDRA Vilhelms 08 RBJSS Ridzene-DSN 5:36.92 250
50m: 34.46 34.46 150m: 1:56.63 42.29 250m: 3:26.08 44.60 350m: 4:55.84 45.68

100m: 1:14.34 39.88 200m: 2:41.48 44.85 300m: 4:10.16 44.08 400m: 5:36.92 41.08

22. OZOLS Darens 07 Kipsalas peldbaseins III 5:44.69 233
50m: 34.31 34.31 150m: 2:03.05 45.51 250m: 3:34.20 46.35 350m: 5:03.70 44.85

100m: 1:17.54 43.23 200m: 2:47.85 44.80 300m: 4:18.85 44.65 400m: 5:44.69 40.99

23. PARFJONOVS Georgijs 07 RBJSS Ridzene-DSN 6:11.56 186
50m: 36.09 36.09 150m: 2:00.29 43.15 250m: 3:31.10 45.89 350m: 5:03.51 46.74

100m: 1:17.14 41.05 200m: 2:45.21 44.92 300m: 4:16.77 45.67 400m: 6:11.56 1:08.05

24. LUSKINS Artjoms 08 RBJSS Ridzene-DSN 6:13.05 184
50m: 36.42 36.42 150m: 2:07.01 46.48 250m: 3:45.02 49.74 350m: 5:25.82 50.94

100m: 1:20.53 44.11 200m: 2:55.28 48.27 300m: 4:34.88 49.86 400m: 6:13.05 47.23

25. BOGDANOVS Alens 08 RBJSS Ridzene-DSN 6:21.50 172
50m: 38.28 38.28 150m: 2:12.58 48.84 250m: 3:51.70 50.42 350m: 5:31.98 49.76

100m: 1:23.74 45.46 200m: 3:01.28 48.70 300m: 4:42.22 50.52 400m: 6:21.50 49.52

26. ALEKSEJEVS Artjoms 07 RBJSS Ridzene-DSN 6:22.16 171
50m: 37.41 37.41 150m: 2:11.70 47.88 250m: 3:53.10 50.97 350m: 5:36.09 51.99

100m: 1:23.82 46.41 200m: 3:02.13 50.43 300m: 4:44.10 51.00 400m: 6:22.16 46.07

27. PARFJONOVS Dmitrijs 07 RBJSS Ridzene-DSN 6:22.65 170
50m: 37.88 37.88 150m: 2:08.85 46.62 250m: 3:48.31 50.51 350m: 5:31.53 51.93

100m: 1:22.23 44.35 200m: 2:57.80 48.95 300m: 4:39.60 51.29 400m: 6:22.65 51.12

28. OPALEVS Tomass 08 RBJSS Ridzene-DSN 6:26.05 166
50m: 36.31 36.31 150m: 2:12.03 48.02 250m: 3:53.91 51.91 350m: 5:38.10 51.92

100m: 1:24.01 47.70 200m: 3:02.00 49.97 300m: 4:46.18 52.27 400m: 6:26.05 47.95

29. MIHAILOVS Vladislavs 08 RBJSS Ridzene-DSN 6:49.02 139
50m: 42.12 42.12 150m: 2:23.89 52.62 250m: 4:09.88 53.64 350m: 5:57.30 54.38

100m: 1:31.27 49.15 200m: 3:16.24 52.35 300m: 5:02.92 53.04 400m: 6:49.02 51.72

30. POIKANS Roberts 08 RBJSS Ridzene-DSN 7:13.37 117
50m: 45.43 45.43 150m: 2:31.01 55.01 250m: 4:25.93 57.91 350m: 6:21.91 57.91

100m: 1:36.00 50.57 200m: 3:28.02 57.01 300m: 5:24.00 58.07 400m: 7:13.37 51.46
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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

Event 8, Boys, 400m Freestyle, YOB 2007 - 2008

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

WDR RUMKOVSKIS Filips 07 RBJSS Ridzene-DSN

2006 and older

1. MIHAILOVS Jegors 04 RBJSS Ridzene I 4:08.85 620
50m: 28.25 28.25 150m: 1:33.30 33.14 250m: 2:35.90 29.23 350m: 3:37.08 31.17

100m: 1:00.16 31.91 200m: 2:06.67 33.37 300m: 3:05.91 30.01 400m: 4:08.85 31.77

2. PETRIKINS Danila 06 RBJSS Ridzene-DSN 4:16.97 563
50m: 28.34 28.34 150m: 1:33.22 32.90 250m: 2:39.57 32.80 350m: 3:45.49 33.14

100m: 1:00.32 31.98 200m: 2:06.77 33.55 300m: 3:12.35 32.78 400m: 4:16.97 31.48

3. PONE Patriks Francis 05 RBJSS Ridzene-DSN 4:18.08 556
50m: 28.05 28.05 150m: 1:33.24 33.20 250m: 2:38.97 32.39 350m: 3:45.90 33.34

100m: 1:00.04 31.99 200m: 2:06.58 33.34 300m: 3:12.56 33.59 400m: 4:18.08 32.18

4. VASILJEVS Romans 06 RBJSS Ridzene-DSN 4:18.70 552
50m: 28.76 28.76 150m: 1:33.54 32.87 250m: 2:40.69 33.27 350m: 3:47.12 33.34

100m: 1:00.67 31.91 200m: 2:07.42 33.88 300m: 3:13.78 33.09 400m: 4:18.70 31.58

5. EIDUKS Arturs 06 RBJSS Ridzene-DSN 4:19.18 549
50m: 28.56 28.56 150m: 1:33.46 32.95 250m: 2:39.94 33.34 350m: 3:46.77 33.48

100m: 1:00.51 31.95 200m: 2:06.60 33.14 300m: 3:13.29 33.35 400m: 4:19.18 32.41

6. VEGERIS Maksis Maksimilians 03 RBJSS Ridzene II 4:27.99 496
50m: 29.15 29.15 150m: 1:37.09 34.80 250m: 2:46.21 34.16 350m: 3:55.07 34.08

100m: 1:02.29 33.14 200m: 2:12.05 34.96 300m: 3:20.99 34.78 400m: 4:27.99 32.92

7. GARAIS Magnuss 05 RBJSS Ridzene I 4:28.68 492
50m: 28.32 28.32 150m: 1:34.37 33.45 250m: 2:42.83 34.09 350m: 3:53.52 35.78

100m: 1:00.92 32.60 200m: 2:08.74 34.37 300m: 3:17.74 34.91 400m: 4:28.68 35.16

8. KRUZE Arturs 04 RBJSS Ridzene-DSN 4:31.18 479
50m: 28.22 28.22 150m: 1:35.02 34.31 250m: 2:45.74 35.71 350m: 3:58.01 35.42

100m: 1:00.71 32.49 200m: 2:10.03 35.01 300m: 3:22.59 36.85 400m: 4:31.18 33.17

9. VEGERIS Francis Daniels 03 RBJSS Ridzene II 4:31.43 478
50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.55 34.04 250m: 2:46.78 35.30 350m: 3:57.15 35.14

100m: 1:02.51 32.87 200m: 2:11.48 34.93 300m: 3:22.01 35.23 400m: 4:31.43 34.28

10. ZAGORUIKO Arturs 05 RBJSS Ridzene-DSN 4:35.04 459
50m: 29.60 29.60 150m: 1:40.30 35.91 250m: 2:52.36 36.21 350m: 4:02.87 35.08

100m: 1:04.39 34.79 200m: 2:16.15 35.85 300m: 3:27.79 35.43 400m: 4:35.04 32.17

11. SAZONOVS Mihails 06 RBJSS Ridzene-DSN 4:35.56 456
50m: 29.83 29.83 150m: 1:39.67 35.65 250m: 2:52.99 36.60 350m: 4:04.69 34.73

100m: 1:04.02 34.19 200m: 2:16.39 36.72 300m: 3:29.96 36.97 400m: 4:35.56 30.87

12. GRINBERGS Ralfs 05 RBJSS Ridzene-DSN 4:37.71 446
50m: 30.58 30.58 150m: 1:40.71 35.52 250m: 2:53.17 36.26 350m: 4:04.51 35.30

100m: 1:05.19 34.61 200m: 2:16.91 36.20 300m: 3:29.21 36.04 400m: 4:37.71 33.20

13. VILKINS Gusts 06 RBJSS Ridzene I 4:48.53 398
50m: 31.33 31.33 150m: 1:44.84 37.27 250m: 2:59.47 37.51 350m: 4:14.48 37.35

100m: 1:07.57 36.24 200m: 2:21.96 37.12 300m: 3:37.13 37.66 400m: 4:48.53 34.05

14. KONNOVS Arturs 05 RBJSS Ridzene I 4:56.62 366
50m: 31.06 31.06 150m: 1:43.08 36.93 250m: 2:59.19 38.35 350m: 4:17.91 39.70

100m: 1:06.15 35.09 200m: 2:20.84 37.76 300m: 3:38.21 39.02 400m: 4:56.62 38.71
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Kraula diena
Rīga, 10.11.2023.

Event 8, Men, 400m Freestyle, 2006 and older

Vieta Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti RL SK

15. JELOVSKIS Nikita 06 RBJSS Ridzene-DSN 4:56.87 365
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.99 35.73 250m: 3:00.71 39.07 350m: 4:19.30 39.24

100m: 1:07.26 35.61 200m: 2:21.64 38.65 300m: 3:40.06 39.35 400m: 4:56.87 37.57

16. VETLUGINS Artemijs 06 RBJSS Ridzene-DSN 5:20.36 290
50m: 34.01 34.01 150m: 1:54.40 40.66 250m: 3:17.59 42.48 350m: 4:42.78 42.80

100m: 1:13.74 39.73 200m: 2:35.11 40.71 300m: 3:59.98 42.39 400m: 5:20.36 37.58

17. TARASKEVICS Roberts 06 RBJSS Ridzene-DSN 5:42.22 238
50m: 33.12 33.12 150m: 1:54.51 42.55 250m: 3:24.69 46.00 350m: 4:58.01 46.01

100m: 1:11.96 38.84 200m: 2:38.69 44.18 300m: 4:12.00 47.31 400m: 5:42.22 44.21

18. PETKEVICS Aleksandrs 06 RBJSS Ridzene-DSN 6:18.07 176
50m: 35.90 35.90 150m: 2:05.28 46.66 250m: 3:47.35 52.65 350m: 5:31.36 52.53

100m: 1:18.62 42.72 200m: 2:54.70 49.42 300m: 4:38.83 51.48 400m: 6:18.07 46.71

DNS SUHANOVSKIS Deniss 03 RBJSS Ridzene I
WDR JURGENSONS Arturs Mikus 06 RBJSS Ridzene-DSN


